
            2020 年 4 ⽉吉⽇ 

お客様各位    

 

                配送に関するお願い 
   

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は、弊社の商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 
 
昨年、国交省よりトラック事業関連適正取引の施策が数々発表されました。 
（http://www.mlit.go.jp/jidosha/jidosha_tk4_000007.html） 
これらは、トラック配送サービスを持続的に提供可能とするためのルールとなります。 
 
⼤和屋では、今後とも円滑な配送を続けていくため、下記の通り配送に関する御願いをさせて
頂きます。ご理解ご協⼒の程宜しくお願い申し上げます。 

記 

 ・リードタイムについて 
  ◇正午（昼 12 時）までのご注⽂・ご⼊⾦確認の場合◇ 

  

ご注⽂⽇ 納品先 ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟⽇
⽉ 東京・神奈川⽅⾯ 出荷 納品

上記以外の⾸都圏 出荷 納品
⽕ 東京・神奈川⽅⾯ 出荷 納品

上記以外の⾸都圏 出荷 納品
⽔ 東京・神奈川⽅⾯ 出荷 納品 ※翌週となります

上記以外の⾸都圏 出荷 納品
⽊ 東京・神奈川⽅⾯ 出荷 納品 ※翌週となります

上記以外の⾸都圏 納品 ※翌週となります 出荷
⾦ 東京・神奈川⽅⾯ 出荷 納品 ※翌週となります

上記以外の⾸都圏 出荷 納品 ※翌週となります
⼟⽇ 休業⽇

休
業
⽇

出荷・納品⽇

 
  ※税抜 50.000 円未満のご注⽂の場合、別途⼩⼝運賃 5,000 円/式頂戴致します。 

※東京・神奈川⽅⾯は、原則 ⽕・⽊曜のみの配送となります。 
  ※その他の地域は、各担当営業にご相談下さい。 
 
 ・配送品の荷受け荷卸しは原則「⾞上渡し」となります。 
  配送当⽇は必ず荷受⼈様がお受け取りいただくようお願い申し上げます。 
  荷受⼈様不在・荷降ろしが必要な場合、原則 別途 3,000 円/式頂戴致します。 
  荷揚げにつきましても、別途料⾦が発⽣しますのでお問合せ下さい。 
 
  到着時間をご指定される場合は、有料チャーター便の⼿配が必要になります。 
  担当営業より運賃⾒積を提出させて頂きます。 

 

 


